大分県ソフトテニス連盟　　御中

代　表

　ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、第８１回池永杯・嵯峨杯ソフトテニス大会は、3月23日（土）に、レゾナックテニスコートにて開催されました。

　これもひとえに皆様方のご協力のおかげだと、心より感謝いたしております。

　尚、試合の上位入賞者は下記の通りです。詳細は、別紙ドローを参照してください。

　これからもこの大会にご声援を頂きますよう、お願いとお礼を申し上げ、甚だ簡単ですがご報告致します。

□ 池永杯（中学男子） （令和６年　３月２３日開催）

準優勝 大分市立　神崎中学校
三宮　蒼志・藤井　克之　ペア

優勝 大分市立　佐賀関中学校
池永　悟・安部　大雅　ペア

三位

□ 嵯峨杯（中学女子） （令和６年　３月２３日開催）

準優勝 大分市立　城東中学校
菅原　夢月・髙司　奏波　ペア

優勝 大分市立　稙田東中学校
河野　胡桃・大久保　心華　ペア 三位 渡邊 詩月・谷 百葉　ペア 安部　美空・梶原　曈子　ペア

令 和 6 年 4 月 4 日

池永杯・嵯峨杯ソフトテニス大会実行委員会
松 野 下 誠 二

第８１回 池永杯 （ 中 学 男 子 ） ・ 嵯 峨 杯 （ 中 学 女 子 ） ソフ トテニ ス大 会 の 報 告

江田 二悠・藤澤 翼　ペア 塩川 瑛太・樋口 善士　ペア